МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Гудермесская СШ№4»)

МУ «Гуьмсан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«ГУЬМСЕРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ №4»
(МБЮХь «Гуьмсера юккъера ишкол №4»)

                                                       П Р И К А З

30.08.2022. № 131
г.Гудермес

Об утверждении состава методического совета

    С целью координации научно-методической работы в МБОУ
«Гудермесская СШ № 4» в 2022-2023 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав методического совета на 2022-2023 учебный год в
следующем составе:

№ ФИО члена методического совета

1. Джамалдиева Фатима
Нажемудиновна

Заместитель директора по УР

2. Эделгериева Зарема Зайнадиевна Руководитель НМР

3. Амаева Лайла Мухадиевна Руководитель МО начальных
классов

4. Мачигова Лариса Абдулаевна Руководитель МО русского языка и
литературы

5. Умарпашаева Роза Ахмедовна Руководитель МО математики,
физики и ИКТ

6. Саралиева Азни Доквахаевна Руководитель МО чеченского языка
и литературы

7. Исрапилова Аминат Ясаевна Руководитель МО географии,
географии и обществознании

8. Мусаева Наталья Хадисовна Руководитель МО химии и биологии

9. Усманов Бай-Али Мусаевич Руководитель МО технологии,
музыке, физической культуре, ИЗО и

ОБЖ

10. Витаригова Селима Мовладиевна Руководитель МО английского языка

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Джамалдиеву Ф.Н., руководителя  НМР – Эделгериеву З.З.

Директор                                                                                                       Мехиева Э.Х.

		2022-12-14T17:38:17+0300
	Мехиева Эсет Хамидовна